31BX0090(2305)永

相続預金取引明細証明書発行依頼書
２０   年   月   日

中国労働金庫  宛

下記預金の預金者           は、    年  月  日に死亡いたしました。

つきましては、被相続人名義の下記預金の取引明細について下記のとおり発行を依頼します。

なお、この件に関し今後どのような問題が発生いたしましても、私（私ども）がその責を負い、貴金庫には一

切ご迷惑ご損害はおかけいたしません。また、発行を依頼するにあたっては、貴金庫所定の手数料を支払います。

記

１．受取方法

□ 店頭      □ 郵送

２．預金取引明細、借入取引明細に関する情報

対
象
預
金
等

預金/借入種類 口座番号 照会期間

預金種類

口座番号

金額（残高）

 全取引の明細をご希望の場合      年  月  日 ～     年  月  日

 個別取引の明細をご希望の場合（以下に預金／借入種類、口座番号をご指定ください）

     年  月  日 ～     年  月  日

     年  月  日 ～     年  月  日

     年  月  日 ～     年  月  日

使用目的  提出先

※照会には一定の日数を要する場合があります。
※３口座以上の取引明細（全取引は除く）をご希望の場合は裏面をご利用ください。

【被相続人】
（ ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ ）

氏 名

【相続人】

住 所
（ ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ ）

続 柄（     ）氏 名

【相続人】

住 所
（ ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ ）

続 柄（     ）氏 名

〔金庫使用欄〕

受付日 合計手数料 手数料徴求  検 印 取 扱 印鑑照合 受 付

印

印

31BX0090(2305)永

対
象
預
金
等

預金/借入種類 口座番号 照会期間

預金種類

口座番号

金額（残高）

年  月  日 ～     年  月  日

年  月  日 ～     年  月  日

年  月  日 ～     年  月  日

年  月  日 ～     年  月  日

年  月  日 ～     年  月  日

年  月  日 ～     年  月  日

年  月  日 ～     年  月  日

年  月  日 ～     年  月  日

年  月  日 ～     年  月  日

年  月  日 ～     年  月  日